
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 9/8/VIII 

Про затвердження Положення про цільовий 

фонд Старокостянтинівської міської ради 

«Розвиток міської територіальної громади» 

в новій редакції 

 

 

З метою впорядкування зарахування коштів до цільового фонду 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, відповідно до статті 691 

«Бюджетного кодексу України» та керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про цільовий фонд Старокостянтинівської 

міської ради «Розвиток міської територіальної громади» в новій редакції згідно 

з додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення 20 сесії міської 

ради від 17 лютого 2012 року № 5 «Про затвердження Положення про цільовий 

фонд Старокостянтинівської міської ради «Розвиток міста» в новій редакції». 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


